



NOMBRE DEL EMISOR SUPER SERVICIO VIVA VILLA SA DE CV
RFC DEL EMISOR SSV9312016DA **FOLIO** AA-13569
RÉGIMEN FISCAL 601 **FOLIO FISCAL** 285DDBD3-2B22-4DD7-8FC8-3260D54AD766
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
EFECTO DEL COMPROBANTE I - INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR_V3_3/00001000000404302193 **TIPO DE COMPROBANTE** I - FACTURA
NUM. CERTIFICADO 00001000000404624465 **LUGAR EXPEDICION** 34288
NÚMERO SIIC NÚMERO ESTACION **FECHA DE EMISION** 2018-06-12T16:43:57
E04046 **RFC PROV. CERT.** AUR100128NN3
NOMBRE RECEPTOR UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CODIGO DEL CLIENTE 1Z3640
RFC DEL RECEPTOR UPD970610CX0 **USO DEL CFDI** G03 - Gastos en general

CONCEPTOS

CVE PROD. SERV.	NUM. IDE.	CANTIDAD	UNIDAD	CVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT	DESCUENTO	IMPORTE
15101506	32011	15 1025	LITROS	LTR	MAGNA-32011	16.039088	0.00	242.23
					RETENCIONES			
					BASE	0.00	001	0.00
					IMPUESTO	236.10	002	37.77
					TRASLADOS			
					TASA	0.160000		

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

(TIPO DE CAMBIO 1.00)

(DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN)

SUBTOTAL

\$ 242.23

TRASLADADO Tasa-IVA - 0.160000

\$ 37.77

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2018-06-12T16:43:56

FORMA DE PAGO 01-Efectivo

TOTAL

\$ 280.00

Comprobantes 2080522

Observaciones

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EyueKZyJrDWPfICEOAGE-F8xCGZaYVY1njDH1MhWihmV7dBFYhZWFPC3kI0vDreaAuu1F5LhpgKGAteqic8Glc5ME60MhphNQAxTEBMzqMQRLE52hgH8Z2bDzszU0smBR9k
 PRQZhuWkSxiiQO12uJVSmUw3394ppgKqNSCmS6Uveux37IXngQzKP3dKLnspF8k1Yv2Qa3GJWQENpPb1BxUuXcEY6AuvDE02a5K2UZBYY2770amdzdcRrPDH
 Wv7T8mp3WwVU02HedLzmcS5nBjUR1kPM4Ghaghp8yV4CWA??

SELLO DIGITAL DEL SAT

Cyfsaq008yKzE80ngDQeHhCv8ZU7we4LZVhgCTcmpl0ndLAUHf8eaABHk33Y1Dx1qz05Rk30yYDgpeLSX8B4Y0K0gQkEpn9D1KvLmPbY8Rie5ra0v3H4EABwW6jw
 L55Z8-M6eadLx0rSA7mTM9J0BYSYmWu5yJULTy7IepLxvva8PR0sYxues+cWILCVL8vFzDzLNGA8hewqgTmawhspkTY1yYfSvnhVQDLmcpn1C0xv01Y75y+5J
 qnSR102770pQhIM86KhhcPKTRQmPkv8U7V3vYpWJRA??

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1|T2859993-2622-4667-8f6b-3260e54e78662018-06-12T16:43:56|EyyueKZyJrDWPfICEOAGE-F8xCGZaYVY1njDH1MhWihmV7dBFYhZWFPC3kI0vDreaAuu1F5LhpgKGAteqic8Glc5ME60MhphNQAxTEBMzqMQRLE52hgH8Z2bDzszU0smBR9kPRQZhuWkSxiiQO12uJVSmUw3394ppgKqNSCmS6Uveux37IXngQzKP3dKLnspF8k1Yv2Qa3GJWQENpPb1BxUuXcEY6AuvDE02a5K2UZBYY2770amdzdcRrPDHwv7T8mp3WwVU02HedLzmcS5nBjUR1kPM4Ghaghp8yV4CWA??||00001000000404624465||





GASOLINERA FAZA SA DE CV

E03513 / RFC GFA0301272M0
CALZ. JUAN AGUSTIN DE ESPINOZA, No. 50
COL. SAN ANTONIO DE LOS BRAVOS
TORREON,



TORREON, COAHUILA
C.P. 27058, MÉXICO
TEL/FAX: 8717334333

DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
CARRETERA INTEROCEANICA KM 1156 No. EJIDO 6 DE ENERO LERDO
LERDO, DURANGO, MEXICO, C.P. 00000

RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104949

FACTURA No.

SDEF 44174

FOLIO FISCAL

919389aa-956b-467b-b878-f1b84c4c8f38

LUGAR DE EXPEDICION

27058

FECHA: 2018-06-12 HORA: 08:59:24	R.F.C.: UPD970610CX0	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20304384 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL 700 INT. FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS DURANGO DURANGO, MEXICO, C.P. 34162		

Cantidad	U.de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción	P. Unitario	Importe	Descuento
39.3680	LTR Litro	32011	15101506 32011	MAGNA	\$15.848913	\$623.94	\$0.00

Factura s/Despacho(s) : 614123-0

Sello Digital del Emisor:

M1UPVzFS2a6erJiiqNvNP+luveVYeEL3GDhATAOAKDb2x+QZAoCD7wTKiBGxQN1KU/L3v/jnHaJat2eRYM3UEexgtWCnH2bOux/qAqWpBJPIMIZ7zdR8LvPZqsJYCNz+h5Nvc6mNFoTiiFBnxTXiLwAajrBcvR4+OQ8maDuJm9qwpRDIg9nc2hWIX8SRu3g7Q0WZmSToiWGrHzSv/q9JGAvH1MTuqFNUuMaRY4kviGKdhlpePSdofxiqSYe30JIYgJfllxucgjeY814AhB8S4Mnlpd7o6aH+3pDFZLzT6xbRB3yzTSele8UFctzNa5P7xd3SHO4duiTLwGwaQ==

Sello del SAT:

h5LNVIQL3LIa5rKgrPst3ujfslxw681hyUhi4cugdgtWGIEQOp5m8Xl0xLPYnlzvBSn++EGIXB6cYOIZwR7kFpYSiaPUQ1AKqJ+RnDk5iXhLvdUxFeeuZXdnRzllcVIZAOZmsK7pFqTpr7pC/WwvILC8GU73EnHJAanZs7+J1gUpGIOMIZB/izPrPstGMMJNvGjxYy4QI8eqQzYIIUvIreAc4nz6TbP9FUxxGHvyeKnsk6H36PnNAQHdZWIQJsl7nwlDNRxvEvnyVVVoYRcwAp57KukcR9qkqWXIHUJW8ppGetkeuDoz3TQnl9vrH9V4ZUXY9I9EciPB0Gw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|919389aa-956b-467b-b878-f1b84c4c8f38|2018-06-12T08:59:51|EDI101020E99|M1UPVzFS2a6erJiiqNvNP+luveVYeEL3GDhATAOAKDb2x+QZAoCD7wTKiBGxQN1KU/L3v/jnHaJat2eRYM3UEexgtWCnH2bOux/qAqWpBJPIMIZ7zdR8LvPZqsJYCNz+h5Nvc6mNFoTiiFBnxTXiLwAajrBcvR4+OQ8maDuJm9qwpRDIg9nc2hWIX8SRu3g7Q0WZmSToiWGrHzSv/q9JGAvH1MTuqFNUuMaRY4kviGKdhlpePSdofxiqSYe30JIYgJfllxucgjeY814AhB8S4Mnlpd7o6aH+3pDFZLzT6xbRB3yzTSele8UFctzNa5P7xd3SHO4duiTLwGwaQ=||00001000000405428713||

000

Importe en letras:

(setecientos veintinueve pesos 22/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
EFECTOS FISCALES AL PAGO

SUBTOTAL \$623.94
I.V.A. 16.00% \$97.28
TOTAL \$721.22



MARÍA TERESA VIVO PRIETO
R.F.C.:VIPT641009DI8
www.wallander.com.mx

Comprobante fiscal digital
Factura: MZF 71
Fecha: 2018-06-12T19:33:18
Lugar de expedición:
DURANGO, DURANGO

INDEPENDENCIA
Independencia 128
Centro Histórico
Tel: (618) 811.77.05

LOMAS
Blvd. Armando del Castillo 100
Fracc. Lomas del Parque
Tel: (618) 130.09.43

MEZQUITAL
Blvd. Durango 101 L-1
Fracc. Real del Mezquital
Tel: (618) 813.86.33

FACTURADO A:
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CALLE No.
COL: . . . CP: . . . TEL:
RFC: UPD970610CX0

Forma de pago: (01)Efectivo

Vencimiento: 12/06/2018

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
0.550	KG	QUESO WALLANDER KG	10.00	131.0000	72.05
1.000	PZA	PAN MINI MUFFINS 20 PZAS 300 GR	0.00	48.0000	48.00
2.000	PZA	PAN MANTECADA DE CHOCOLATE CON CHISPAS	0.00	23.0000	46.00
1.000	PZA	PAN ROL ZARZAMORA	0.00	11.5001	11.50
1.000	PZA	ARANDANOS 150 GR	0.00	26.0000	26.00
1.000	pz	TORTA FAJITAS DE RES Y QUESO WALLANDER	0.00	75.0000	75.00
1.000	PZA	GALLETAS AVENA CHOCOCHIPS 8 PZAS 250 GR	0.00	32.5000	32.50

TRESCIENTOS TRECE PESOS 90/100 M.N.

Subtotal 311.05

Descuento 9.15

I.V.A. 12.00

Total 313.90



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: E15CF55C-53B0-42B9-8BD5-ACEF3FE69D38

Fecha y hora de certificación: 2018-06-12T19:33:20

Sello digital del CFDI:

NZg6YNgwHRNVRGBU3iKLIa2ORPF6W+rhlQy7qy3slPNB71+u+35PFIUs+HCZ+wQIOk8CESUs5ydlLypUmZs4k3ZD0g

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000406069400

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E15CF55C-53B0-42B9-8BD5-ACEF3FE69D38|2018-06-12T19:33:20|TSP080724GWR|

Sello digital del SAT:

0a5cdVZ5wKc+bnymarE3fPA098r+UZZZBFFnisdOC-MQN6VKNthbugB4CeABZiCdyG6kq157uA7qm6Yy6A4jgK7vOCdkQwL3
dphDofmTocZOrh6HucHYPEQQRXjD+59QRtj0AcMMyN0ewyAtujjps072H++y5grfju35B88e+3mtgWD5V/8G4kxq6WkG7+T
JEX2K7EDHcRBYppqBB9ucThZ+VK0h6SSD68FBLw67khrVIVUPTUy0GBOCrLcK3OynjgJ8kZSDlgKj5hNBZ2+LLHpRGr38+3EJegIQ+QrHqpepR64WubmFihWQ7Q==

Debe(mos) y pagaré(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de MARIA TERESA VIVO PRIETO la cantidad amparada en esta factura, valor recibido a nuestra entera satisfacción. Este documento esta sujeto desde la fecha de vencimiento hasta el día de su liquidación y causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual. No será requisito la firma de esta factura para la validez de este pagaré de acuerdo con el contrato firmado al principio de la relación comercial

Acepto (amos)

www.wallander.com.mx



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal
E853D213-3968-48EE-92F0-40993E444849

Lugar de Emisión
34745

Moneda
MXN

CLIENTE:
R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquital
No Exterior: KM.4.2 MANZANA S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
México
C.P.34162

Fecha y Hora de Emisión: 2018-06-13T10:57:26
Fecha y Hora de Certificación: 2018-06-13T10:59:51

No. Serie Certificación del SAT: 00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor: 00001000000404191611

Forma de Pago: (01) Efectivo
Método de Pago: Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante: (1) Ingreso
Serie/Folio: B - 249884

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	BE91837E717ECB85	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	2FFD826B951091C4	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
BE91837E717ECB85	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
2FFD826B951091C4	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:
DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[|1.0|E853D213-3968-48EE-92F0-40993E444849|2018-06-13T10:59:51|MKs9lenk9|YZ|EO2|6u3pB7sBhVPzVJaUoT0bN6gALu5K3bB5Z23tm5iDmaC3vqO|GMrqyHmGxwIbd7h9ezUE8hdktwD3vLndVHEHYZCrU1eLhVShVeyGu/hWAbN8n3SbZSlq4JU8MWNde/Nc5Sb88ArT+YKxqUpC2coRQ88DwK1q68D8KwagD7lpH+CZe/fwxtzceZITgFdyUP6oTcoY4nxEW1W2F8CuKsXbH59HhPMMITbCsOR0CRu/BWL/Ea12vUHwgF7ogp9XEJfd48P.jsWeHYWmm7kkxrse2A7IUQEC7O2l/EgnFpB+AUz92nBepCrvHeqL8I9IMP/Kw==|00001000000405295359|]



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

3665F24E-9897-42AD-B141-60AB6E73BB00

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-06-13T10:56:04

Fecha y Hora de Certificación

2018-06-13T10:58:28

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 249877

CLIENTE:

R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquital
No Exterior: KM.4.2 MANZANA S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
México
C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	B8064A05A38453EF	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	192FA55BC5EB4B15	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B8064A05A38453EF	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
192FA55BC5EB4B15	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 -> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1|0|3665F24E-9897-42AD-B141-60AB6E73BB00|2018-06-13T10:58:28||wS18/Bq1q2vSste3JEoKboDPZ19kbUPkpyzh3WcbRaUWiqcna8UyqG9mpPlddPU
+iWcLg98PKSEEVt60TYV0eMMwz2Z824S75aOqXelHTTzQm1j+b4Hv6GPKYyLes701V9fGhz3xTQISNOQWTsxo0UGA0QD0Zrzdbrtp2yPcTrWTHNUNdjHa4mZye1DW/3
ih10EEVAE9QncyFYLYLjaf1XVOQIWJzL.GyeUGxEUhUs+ORHbYo2un5hSn64pY4xJ+kPQqv+PP5wNk4BW1R9yWxkp4loKpvkpsdtNSLnaehX4XveboBppsD1DGAooBRVxp
Gvh28DV/RJwWf#g==|00001000000405295359|]



Sello digital del CFDI

UeSIB8eJpDyBete3UeEfoDPZ19ksUPiocyhDlWcbRwUjMfzome3UysG#mpHdppu+MCLgR8
BPKSEEV78OTVY0aMMwZz284S75aCqFateHTTQdm1y-dhHkGDPN7yLus7D1v9FQn2u71Q3KQWfTs
xooUGA00002gzbzpDyPCTWHTHhNidHh4m2ye1DWI3H10EEVIAE9QncjFYLYJat1XVQQ
WUzLgysUGeUHu+ORHbYozunSh84pY4uJ+KPOqy+PP5wKK4Bh1R9yWkq4kKvKp6dNLSL
naeHX4Xv#k0BppC1DGAocBRVkpGvH28DV/RJWuWfges

Sello del SAT

gbBREyud9KEaCSaqNDpEi/QxxC4CwYEb7kJcNdOy6PJ8LTA2dnodF4nGMYPdf
Wc5VAKn38sEp4n8PleYxwnCVbxgoRtt8t8gIfU8KNMwwupo63wwuTcpmPsZR+oL
1u3uKd/SaaWhQTZCQGYxdlSkiwMpwDFqFTTSkoS/InYRM+qkw1DMQOEYNRn/
/CPxNxljH5qCQzM3Ik2MkUhTXyx1ysPyc48YmW76AmzJnBkGnjouc7HOsMAe/n
dOrFkZkPryHWD1jvILSLjQF1ykfDd+LAmLZs3RPNCA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACUB00122EF1
 Regimen: (501) General de Ley Personas Morales
 AUTOPISTA TORREON-CUENCA-ME-YERBANIS No Exterior: KM 143+700
 Cuencame
 Durango México
 C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

EBD8F4EC-948E-43FA-AEE3-5E412BC2BD11

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-06-13T10:54:32

Fecha y Hora de Certificación

2018-06-13T10:56:56

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 249870

CLIENTE:

R.F.C. UPD970610CX0
 Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
 Carretera al Mezquital
 No Exterior: KM.4.2 MANZANA S/N Lote S/N
 Predio Rústico Calleros No.700
 Durango
 Durango
 México
 C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	A173B1E36E948023	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCA-ME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	5A5EA68500456042	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCA-ME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
A173B1E36E948023	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
5A5EA68500456042	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|E8D8F4EC-948E-43FA-AEE3-5E412BC2BD11|2018-06-13T10:56:56|Nq87h2MjyJhheDyKpGsk03PuXocjRF7fA2UbuVpBjwUeGlicznWeGBg1pEG4zdvUUDhp+yJEwmfPzcrY2TuoRnh5NvXvZqEBTB+KkMBMfBfGm/sbG41foBCSs9BYJcpolwnjGeoEcl3xojUBsChnVuldzCXUHC8c194ttc|S8Tb65VwoE++P3pUzB0c9Z+dYDIITYPPrPsRegg6I3SipDr4r0C65A8Peba5Sizsc8Vh7bTrrfamOvsimpfHfTFSHQHsUYOxnUdqHUSad67MMW9OmTBYJsG6pI77s5Y6JWSWtWTeelM65MI60Fw5TWfR0iVvYnV2jA==|00001000000405295359|



Sello digital del CFDI

Naf7h2MgUhtDyKcGeK2SPUkocRF7hK2UbuHfRqWTEgliczmWkG8g1pEG4zovUUCOp+sJ
EmwFpazYWJcnh9NwVxZqESTb=Kb8M5BfMGrsoG41te8C3s8BYJcpowjDedEd3vo
j8cDwWuJdcCkUPC6cT8qSfT65Vw6E++Fpuz80c8Z+dYD7HYPpRaggK03pD
H4C55ABPebS5Szc8Vh7cH8mDusmp8IT3nQnsL7DcmVdqHUSad7Mw9OmT8YJaG
8p77x5Y8UWSTwNTeeM5SMIGQFwSTWRQWjNzQJ...

Sello del SAT

U+W0Y9JEI3WCM/IU8HISSXlcVYnwfuzSKFmbMmEPympTqloi82Q+aUM2H8A71O
0FOFB+1Ceal1M3OR7ZaX138pyGMK6RaEU3kn3EO/3t29u9P3Gxrg7ZskgwQS0
0IG0jYx8kcuCWHVUP3FIKQ17BIB7c/nhfepDUEaoYGxaXpLz+mazS/ocmdJHJ7Vd
Fm4RycXB14xx8TmamK1jy5Uj2rhnsxtpj3d2q++PpUjnWZZR4ZG11XxHFpy9ECSeH
MOPFqbU88EBMkQXY/lq/mYZ6DXOUfEd+QXoFOGj9w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (B01) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

96B68EE1-A5B9-4610-AC19-4C28D51DDF29

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

CLIENTE:

R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquitil
No Exterior: KM.4.2 MANZANA S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
México
C.P.34162

Fecha y Hora de Emisión

2018-06-13T10:38:10

Fecha y Hora de Certificación

2018-06-13T10:40:35

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 249821

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	3F1D650972443651	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	83111602	EFEA206657862DE6	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
3F1D650972443651	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
EFEA206657862DE6	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|96B68EE1-A5B9-4610-AC19-4C28D51DDF29|2018-06-13T10:40:35|dVWZEHX1121mVllqNqjeMY133Nr99clKXprhL110Sf0LEu5kBQ6kxFuYE2CRHmGGLL9
jhgZF4cY9VdpmuJ8PIAajD/HqVlVgM24dsd2JRx216TZou7YkCYs+O12MLzpydC9a5FwtDgHzi/TtkJD+X3l2jhVmsuQgvGkbq4dKW7mavi99xEg/Zrsgof9el0k
FC3u4NAs09sygtzAhMDnRzQThw5wrYFu0TMSdMTgVxScZqJWY6QJiUCpujKNPdzVEf525fwvqsUj8Mr6eSp+OikUmp5rY+hpD2jx3lRa6GaEUsSol8u+Vw070y7JG5Kk
KhJsvNCi3HGw3w==|00001000000405295359|



Sello digital del CFDI

dWW2EhX1121miVlqNqjMY133Nv99dKXpL10S0LEu5vBQ6kFuY2CRnMdGLL9mG2F4cy
9VdpmU6PRAajDhQvYhRgM24dtd2.RxZ16TZVou7Y1CYs+QZMLzpydC8e5FwDgH2Y7k
JD+K3QjHfmauGpYQK9y4CRW7mav99hEgZnq9SeDkFC3u4NAS06yqgzAHMOrRzQ7w5w
nFJ0T1M6B4GfTpmSd2nqWY18QJUCjgkNFCz+ES25hvsqU8Mf8e3p+ORUmp5r++hgCQjd
PRa6GaEUsSol8u+W07y7j35KkKJsvNCI3HGJwQ==

Sello del SAT

hrZY9Nbd17os2SmGVJaa70n2RjhStPPzC9KrwgZQ7xq7A9ZHqe1yXLy1Dqjwld2yw
I2IBt8cE91E1AImH98XN3pBzFrdr7bix//HkAwAelRawbC4BydXNvnBrHfBZbnsUpT3jt
19qA3JsnhfMb/9ZY6dDB8qFmI83wTLn/EBD2vCJr6SMZmvi5O8fuiiNkoKALyVKOU
erGJKI01pxSsQEYHmhWHUKUIFg609fitJ0X6iEMUucBdU+uBySP5TYIUa6DOFi15fC
O2F2vSP4G7HxulCg8aOjxGELr31aGakssZ4YjzxdAg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI